
Protokol č.PSV 06/18, str. 1/8 

LABTECH s.r.o., zkušební laboratoř Brno 
Hygienické laboratoře 
Laboratoř autorizovaná podle zákona č.258/2000 Sb. 
Zkušební laboratoř č. 1147 akreditovaná ČIA 
Pod Nemocnicí 683, 339 01 Klatovy 

 
 

Protokol o autorizovaném vyšetření č.  PSV 06/18 
dle autorizačního setu D1 

podle požadavků Zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví 
 

 
Číslo objednávky :  Zákazník : GLORIA IMPORT CZ s.r.o. 
Příjem vzorku : 16.2.2018 Ukrajinská 728/2 
Čísla vzorku : 5229-5237/2018 101 00 Praha 
  
Účel vyšetření: Testování výrobků přicházejících do styku s pitnou vodou (dle přílohy č. 1 

k Vyhlášce č. 409/2005 Sb. „Výluhová zkouška“ a bodu 14 v této příloze) za 
účelem posouzení zdravotní nezávadnosti výrobku. 

Název výrobku:  konvice na úpravu vody Naturgreen 3,5 l 
Bližší označení jednotlivých 
komponent a jejich chemické 
složení: 

tělo konvice - SAN 
vnitřní nádoba – ABS 
víko konvice s displejem – nepřichází do kontaktu s pitnou vodou 
  

Dovozce: GLORIA IMPORT CZ s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 

Popis vzorků a doložené 
podklady od výrobce: 

dodány čtyři kompletní konvice k testování, viz. obr. 1 
Uživatelská příručka v českém jazyku, prohlášení výrobce o shodě a použitých 
materiálech 

Použití výrobku:  Pro úpravu vody – především odstranění chlóru, a pro krátkodobé uchování 
upravené vody 

Postup při odběru:  Vzorky byly dodány zadavatelem ve spotřebitelském balení  

Místo odběru: Viz adresa firmy 

Odebral:  

Začátek zkoušek: 27.2.2018 Ukončení zkoušek:  27.3.2018 

Zdůvodnění rozsahu 
vyšetření:  

Rozsah vyšetření byl zvolen podle požadavků vyhlášky č. 409/2005 Sb. tak, aby 
pokrýval očekávatelné substance, které by mohly být uvolňovány z materiálu 
konvice, především kovy, akrylamid a styren. 

Podrobnosti o podmínkách přípravy vzorku:  
Všechny vzorky byly před testem opláchnuty vodou se saponátem, pak vodovodní vodou a následně destilovanou vodou, 
pak bylo přikročeno k předběžnému proplachování dle požadavků vyhlášky č. 409/2005 Sb. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


